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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Ballshmé 7 . ©2 2023

Nr/0 _Datsl/ 1) 2023

PER RISHPERNDARJEN E FONDEVE BUXHETORE PKR VITIN 2023.

Késhilli Bashkiak Mallakstér né mbledhjen e datés 21.02.2023 ,mbeshtetur ne nenet

34,4041, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008
“Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-
20, kreu IV nenet 20-29.kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr 84/2022°“Per Buxhetin e Vitit 2023”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”,ligjin Nr 152/2015 “Per sherbimin e mbrojtes nga zjarri
dhe shpetimin”,Udhezimin nr 8 date 28-02-2022 te Ministrise Financave “Per Pérgatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025”, dhe pas rakordimeve me Degén e Thesarit
Mallakastér pér veprimet e kryera deri n& datén 30.12.2022 pér fondet e trashéguara na viti 2022:

VENDOSI

1. Té miratoj shpérndarjen e fondeve té trashéguara nga viti 2022 té pa shpérndaré né

shumén — 4.711.425 leké

Shpérndarja e shumés sé trashéguar prej 4.711.425 behet si mé poshté:

Mini

Entit | stria

eti I e

Qeve | Linj Kodi i Kap | Progr

risjes es institucionit | itull ami Debit_i_ il Emertimi i projektit _

SHTOHEN

Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i
rruges Panahor-Ngracan(segmenti Panahor-
Subashaj)dhe rruga Ballsh-Drenove e re

131 00 2131001 05 | 04520 850 000 | (Segmenti Depo e ujit-Shkolla)
Mbikqyrje punimesh né objektin :Rikonstruksion i
rrugve Rromes-Qafa e Drenoves(segmenti Qender

.y g Rromes-Lagja Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe
131 .00 ] . .2131001 | 05| 04520 850 000 | rruga Ninesh-Nenaj-Dames)
131 00 | 213001 [ 05| 04520 | 2970000 | Shpenzime per mbarshtimin e fondit pyjor
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05

06140

41 425

Kolaudim punimesh ne objektin :Pérmirésim i
kushteve t& banimit p&r komunitetet e
pafavorizuara viti 2021

TOTALI

4.711.425

2. Té miratojé rishpérndarjen e fondeve buxhetore si mé poshté;

Mini
Entit | stria
etil e Ka
Qeve | Linj Kodi I pitu | Progr
risjes | es | institucionit | 1l ami Debiti Emertimi I projektit
PAKESOHEN
Rikonstruksion i rruges Diga e rezervuarit -
131 00 2131001 | 05| 04520 33.973.600 | Anbreg-Kuté-Corrush
TOTALI 33.973.600
SHTOHEN
Rikonstruksion i rruges Panahor-
Ngracan(segmenti Panahor-Subashaj)dhe rruga
Ballsh-Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-
131 00 2131001 | 05 | 04520 10 519 130 | Shkolla)
Kolaudim punimesh ne objektin
:Rikonstruksion i rruges Panahor-
Ngracan(segmenti Panahor-Subashaj)dhe rruga
Ballsh-Drenove e re (Segmenti Depo e ujit-
131 00 2131001 | 05 | 04520 300 000 | Shkolla)
Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat Visoke-
131 00 2131001 | 05 | 04520 2.635.340 | Dukas-Greshic-Mollaj
Rikonstruksion i rrugve Rromes-Qafa e
Drenoves(segmenti Qender Rromes-Lagja
Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe rruga Ninesh-
131 00 2131001 05 | 04520 10 519 130 | Nenaj-Dames)
Kolaudim punimesh ne objektin
:Rikonstruksion i rrugve Rromes-Qafa e
Drenoves(segmenti Qender Rromes-Lagja
Tabakaj),rruga Fratar-Drizar dhe rruga Ninesh-
131 00 2131001 | 05 | 04520 300 000 | Nenaj-Dames)
131 00 2131001 | 05| 03280 700 000 | Karburant (Diezel) viti 2023
Blerje kamion per transportin e mbetjeve
131 00 2131012 05| 05100 6 000 000 | urbane
131 00 2131012 | 05 | 04640 3 000 000 | Energji elektrike
TOTALI 33 73 600

3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé pér zbatimin e kétij vendimi.

4.

Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité mbas shpanje%‘f{ SHQ’;*} "

KRYETAR

FITIM BARAJ

=
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